
Descrição Coloc. Numero Nome Id. Equipe

1 106 FILIPE LOPES GODOY GODOY  34 AB BIKE FITNES

2 152 WAGNER ZANZI MARTINS 37 F3

3 117 RAFAEL PEREIRA DONDÉ  34 AB BIKE

4 153 LEONARDO DE PAULA 29 PARK BIKE

5 128 JORGE OURIQUES BATISTA  40 BN RUNNERS/ RISCO ZERO

6 123 CLAUDIO CLASEN SCHLINDWEIN  39 URAPAZI/BANANA BRASIL

7 114 MARCELODASILVA DA SILVA   31 TOPRUNNER

8 104 DIEGO BORGES SCHARDOSIM SCHARDOSIM  39 NATURALFIT

9 131 NESTOR JOSE VIEIRA VIEIRA  43 F3 ASSESSORIA ESPORTIVA

10 121 ALEXANDRO ZORZAN  30 MARLEY SAUDE E PERFORMANCE

11 147 MARIA CECILIA CRUZ  34 GOON

12 159 MATEUS ALVES BOEIRA 41 EKIPEAE

13 101 CLODOALDO PADILHA DOS SANTOS  47 TEEN MONSTRO

14 127 GIOVANI CÂMARA CÂMARA  32 CORRENDO COM CRISTO

15 143 DEMARIS NDE CASTRO PAIN PAIN  41 CLEITON COSTA

16 162 CRISTIAN MARCELO ZANELA  22 GRACIE GYM

17 109 JURANDIR COELHO  48 COMPETINO

18 130 JOSÉ HERCÍLIO CATARINA CATARINA  53 100% ILHÉU

19 120 THIAGO BOADIMAN PEDERSSETTI  30 SEM

20 107 JORGE ANDRE NEGHERBON  37 NACORRIDASC

21 116 RAFAEL COAN MACHADO  35 PRORUNNER

Geral Masculino

Tempo

01:11:49.00

RESULTADO UP HILL SERRA DO CORVO BRANCO

01:14:22.00

01:15:49.00

01:17:40.00

01:18:27.00

01:20:32.00

01:20:58.00

01:21:25.00

01:26:48.00

01:27:27.00

01:27:44.00

01:31:09.00

01:31:43.00

01:34:04.00

01:34:31.00

01:35:17.00

01:35:32.00

01:36:36.00

01:39:06.00

01:41:10.00

01:42:05.00
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22 150 TATIANA FERNANDES DOS SANTOS BISTULFI  43 GAROPABA RUNNERS

23 157 LUIZ ENEDINO RODRIGUES MATOS 46 INSANOS TRAIL RUN

24 112 LUIZ CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA MERTEN  41 TEAM MONSTRO/SANDROCAR

25 111 LAURO URBAINSKI  58 ADOV HERCULES MOTORES ELÉTRICOS

26 156 JOSILAINE MARTINS COSTA 28 INSANOS TRAIL RUN

27 158 INELVIA NONATO DA SILVA 38 INSANOS TRAIL RUN

28 133 TAIÃ SANTOS  26 CROSSFIT JARAGUÁ

29 122 ALEXSANDRO SCARPARI CARRADOR  39 PÉ NO MORRO / F3

30 118 RAÍFE MAZZUCCO BARBOSA  39 PROFIT

31 129 JOSE ANASTACIO DA SILVA FILHO  64 KAMBITUS

32 136 CLAUDETE DOS SANTOS  29 BN RUNNERS

33 125 EDERSON BEZA NAZARIO  44 CORREDORES BN/CERBRANORTE

34 139 JEANINE A GUIMARAES  42 NN

35 144 GISELE SCHALEMBERGER DE SOUZA  32 FDBK RUNNERS

36 163 ADAUTO ILHEU 54 TURMA DO LONGAO/JASMINE

37 149 SIRLENE CARDOSO CARDOSO  42 CORREDORES BN/CERBRANORTE

38 105 FERNANDO MONIZ  66 URAPAZI

39 155 MARIANE ESPÍNDOLA DE MEDEIROS 26 RUNNING FRIENDS

40 126 GENOIR DA SILVA DELLA GIUSTINA  52 CORREDORES BN/CERBRANORTE

41 146 MARIA APARECIDA SILVA MATES DA SILVA  50 CORREDORES BN/CERBRANORTE

42 124 DOUGLAS MAIER MARTINHO  32 BN RUNNERS

43 110 LAÉRCIO GUESSER  49
CORREDORES BN/TROPICANA SUPERMERCADO/ÁGUA MINERAL 

44 160 MILENE DO NASCIMENTO NERI 36 CONFRARIA DAS CORRIDAS

45 148 ROSANA MORAIS DE CAMPOS  39 CORREDORES BN/CERBRANORTE

46 119 SEBASTIÃO COSTA  60 RICARDO SARDA

47 135 CAMILA BITTENCOURT  29 SOU FITNESS RUNNERS

Geral Masculino

01:42:46.00

01:43:02.00

01:44:20.00

01:44:34.00

01:44:51.

01:44:51.00

01:48:13.00

01:54:47.00

01:55:51.00

01:55:56.00

01:55:58.00

01:58:08.00

01:58:32.00

01:58:33.00

01:59:05.00

02:00:41.00

02:02:41.00

02:02:56.00

02:03:41.00

02:04:33.00

02:05:34.00

02:06:08.00

02:09:18.00

02:10:24.00

02:15:33.00

02:16:42.00
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48 161 ALBINA RIBEIRO DO NASCIMENTO 55 CONFRARIA DAS CORRIDAS

49 140 RITA DE CASSIA ANDRADE  32 SEM EQUIPE

50 137 GILCEIA SCHMITZ MICHELS  39 NENHUMA

51 141 SARAI HESS  43 SEM EQUIPE

52 132 RAMON RONSONI  31 CORRENDO POR AI

53 151 CLAITON NUNES GONÇALVES  37 RICARDO SARDA ASSESSORIA ESPORTIVA

54 138 GISLENE SCHMITZ MICHELS  35 RICARDO SARDÁ

Descrição Coloc. Numero Nome Id. Equipe

1 34 ROMEU CORREA DUARTE DUARTE  45 SEM PATRO

2 24 DANIEL MALINOSKI DA SILVA  34 AB BIKE & FITNESS

3 35 SAULO OLIVEIRA  35 CYCLES BETO/ GRUPO GO/ PMSC

4 19 ADEMAR DE SOUZA MELLO  49 GRUPO CORRE KOREIA

5 26 GLAUBER BROCKER DE MATOS  40 TWO BROTHERS

6 7 CAROLINE GARGIONI MALINOSKI DA SILVA  33 AB BIKE & FITNESS

7 6 ANDRÉIA BENEDET MOTTA  36 AB BIKE FITNESS

8 15 LUCILENE ESCAINI OLIVEIRA  29 CYCLES BETO / GOLAGES

9 31 MARCOS BORSATTI  28 AVULSO

10 23 ALEXANDRE BORGERT ESPINDOLA  37 CORREDORES BN/CERBRANORTE

11 4 SIMONE DA ROSA CRUZETTA  42 BN RUNNERS

12 20 FERNANDO WERNER FELIPPE WERNER FELIPFE  37 GOFINS! CENTRO DE CONDICIONAMENTO FÍSICO

13 30 MARCIO ALBERTO MAYEJI  61 REGIS HOTEL - REGISTRO SP

14 8 FABIANA MARIOT MIOTELLI  39 NAO TEM

15 3 LUCILENE DE SOUZA  35 ACADEMIA CAROL / A TABERNA BISTRÔ

16 32 MAYCON PEDOTT  28 AVULSO

17 41 NÉLIO VENDRAMIN 39 INSANOS TRAIL RUN

18 28 JEFERSON MAITO DE JESUS  25 KAMBITUS

19 38 JENNIFER GIOVANA COELHO 31 NACORRIDASC

20 11 JUSSARA STUPP DE FREITAS   42 GPA ASSESSORIA ESPORTIVA

21 39 LEDA MAZZI REMPEL 36 NACORRIDASC

Geral Masculino

Geral Feminino

01:11:16.00

01:09:29.00

01:09:37.00

01:10:53.00

01:06:39.00

01:08:43.00

01:09:15.00

01:05:32.00

01:05:34.00

01:06:13.00

01:03:04.00

01:05:03.00

01:05:05.00

01:00:30.00

01:01:26.00

01:02:28.00

00:50:50.00

00:52:35.00

00:53:52.00

Tempo

00:46:49.00

00:48:13.00

02:17:43.00

02:19:00.00

02:20:03.00

02:30:07.00

02:48:26.00

02:39:36.00

02:48:20.00
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22 12 KÉTLIN SARTOR RISTAU  34 NENHUMA

23 40 TATIANE REMPEL 39 NACORRIDASC

24 43 ANGELA AGUIDA BORGES 38 ACADEMIA  ONE LIFE

25 29 JOAO MOACIR VIEIRA FILHO  35 RUNNERS BLU

26 2 JEANE CAROLINE BOEIRA  23 RUNNERS BLU

27 37 TÂMARA DA SILVA ROCHA 28 EKIPAE

28 1 ALINE ELBERT  29 ALTITUDE ACADEMIA CAROL/URUBICI-SC

29 5 ADRIANA VIEIRA  41 KAMBITUS

30 9 FRANCIELE PRITSCH  34 NÃO TEM

31 13 LEOSSANDRA ROSA WENSING ROSA WENSING  36 KAMBITUS

32 27 HELIO CARDOSO CARDOSO  70 CERBRANORTE / CORREDORES BN

33 16 MARIA APARECIDA CATARINA  52 100% ILHËU

34 42 JACKS MORGADO SOBRINHO 56 ASSESSORIA RICARDO SARDÁ

Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

1 162 CRISTIAN MARCELO ZANELA  22 GRACIE GYM

2 133 TAIÃ SANTOS  26 CROSSFIT JARAGUÁ

1 123 CLAUDIO CLASEN SCHLINDWEIN  39 URAPAZI/BANANA BRASIL

2 114 MARCELODASILVA DA SILVA   31 TOPRUNNER

3 104 DIEGO BORGES SCHARDOSIM 

SCHARDOSIM 

39 NATURALFIT

4 121 ALEXANDRO ZORZAN  30 MARLEY SAUDE E 

PERFORMANCE

5 127 GIOVANI CÂMARA CÂMARA  32 CORRENDO COM CRISTO

6 120 THIAGO BOADIMAN PEDERSSETTI  30 SEM

7 107 JORGE ANDRE NEGHERBON  37 NACORRIDASC

8 116 RAFAEL COAN MACHADO  35 PRORUNNER

9 122 ALEXSANDRO SCARPARI CARRADOR  39 PÉ NO MORRO / F3

10 118 RAÍFE MAZZUCCO BARBOSA  39 PROFIT

11 124 DOUGLAS MAIER MARTINHO  32 BN RUNNERS

01:20:58.00

01:21:25.00

01:27:27.00

Tempo

01:35:17.00

01:48:13.00

01:20:32.00

Geral Feminino

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 13KM - Masculino 

02:05:34.00

01:34:04.00

01:39:06.00

01:41:10.00

01:42:05.00

01:54:47.00

01:55:51.00

Masculino de 16 até 29 

anos

Masculino de 30 até 39 

anos

01:30:26.00

01:47:21.00

01:23:17.00

01:23:18.00

01:30:08.00

01:18:10.00

01:20:01.00

01:23:15.00

01:12:17.00

01:17:17.00

01:17:23.00

01:11:22.00

01:11:33.00
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12 132 RAMON RONSONI  31 CORRENDO POR AI

13 151 CLAITON NUNES GONÇALVES  37 RICARDO SARDA 

ASSESSORIA ESPORTIVA

1 131 NESTOR JOSE VIEIRA VIEIRA  43 F3 ASSESSORIA 

ESPORTIVA

2 159 MATEUS ALVES BOEIRA 41 EKIPEAE

3 101 CLODOALDO PADILHA DOS SANTOS  47 TEEN MONSTRO

4 109 JURANDIR COELHO  48 COMPETINO

5 157 LUIZ ENEDINO RODRIGUES MATOS 46 INSANOS TRAIL RUN

6 112 LUIZ CLAUDIO FERREIRA DE SOUZA 

MERTEN 

41 TEAM 

MONSTRO/SANDROCAR

7 125 EDERSON BEZA NAZARIO  44 CORREDORES 

BN/CERBRANORTE

8 110 LAÉRCIO GUESSER  49 CORREDORES 

BN/TROPICANA 

SUPERMERCADO/ÁGUA 

MINERAL 

1 130 JOSÉ HERCÍLIO CATARINA CATARINA  53 100% ILHÉU

2 111 LAURO URBAINSKI  58 ADOV HERCULES 

MOTORES ELÉTRICOS

3 163 ADAUTO ILHEU 54 TURMA DO 

LONGAO/JASMINE

4 126 GENOIR DA SILVA DELLA GIUSTINA  52 CORREDORES 

BN/CERBRANORTE

1 129 JOSE ANASTACIO DA SILVA FILHO  64 KAMBITUS

2 105 FERNANDO MONIZ  66 URAPAZI

3 119 SEBASTIÃO COSTA  60 RICARDO SARDA

Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 13KM - Feminino 

Tempo

Feminino de 16 até 29 

anos

Masculino de 60 até 99 

anos 01:55:56.00

02:02:41.00

02:15:33.00

01:44:20.00

01:58:08.00

02:06:08.00

Masculino de 50 até 59 

anos 01:36:36.00

01:44:34.00

01:59:05.00

02:03:41.00

02:39:36.00

02:48:20.00

Masculino de 40 até 49 

anos 01:26:48.00

01:31:09.00

01:31:43.00

01:35:32.00

01:43:02.00

Masculino de 30 até 39 

anos

  Relatório emitido em 12/11/2018 as 09:14:14 

 Página : 

5 
 



1 136 CLAUDETE DOS SANTOS  29 BN RUNNERS

2 155 MARIANE ESPÍNDOLA DE MEDEIROS 26 RUNNING FRIENDS

3 135 CAMILA BITTENCOURT  29 SOU FITNESS RUNNERS

1 144 GISELE SCHALEMBERGER DE SOUZA  32 FDBK RUNNERS

2 160 MILENE DO NASCIMENTO NERI 36 CONFRARIA DAS 

CORRIDAS

3 148 ROSANA MORAIS DE CAMPOS  39 CORREDORES 

BN/CERBRANORTE

4 140 RITA DE CASSIA ANDRADE  32 SEM EQUIPE

5 137 GILCEIA SCHMITZ MICHELS  39 NENHUMA

6 138 GISLENE SCHMITZ MICHELS  35 RICARDO SARDÁ

1 139 JEANINE A GUIMARAES  42 NN

2 149 SIRLENE CARDOSO CARDOSO  42 CORREDORES 

BN/CERBRANORTE

3 141 SARAI HESS  43 SEM EQUIPE

1 146 MARIA APARECIDA SILVA MATES DA 

SILVA 

50 CORREDORES 

BN/CERBRANORTE

2 161 ALBINA RIBEIRO DO NASCIMENTO 55 CONFRARIA DAS 

CORRIDAS

Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

1 31 MARCOS BORSATTI  28 AVULSO

2 32 MAYCON PEDOTT  28 AVULSO

3 28 JEFERSON MAITO DE JESUS  25 KAMBITUS

1 23 ALEXANDRE BORGERT ESPINDOLA  37 CORREDORES 

BN/CERBRANORTE

2 20 FERNANDO WERNER FELIPPE WERNER 

FELIPFE 

37 GOFINS! CENTRO DE 

CONDICIONAMENTO 

FÍSICO

Masculino de 30 até 39 

anos 01:05:03.00

01:05:32.00

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 7KM - Masculino 

Tempo

Masculino de 16 até 29 

anos 01:03:04.00

01:08:43.00

01:09:29.00

Feminino de 40 até 49 

anos 01:58:32.00

02:00:41.00

02:30:07.00

Feminino de 50 até 59 

anos 02:04:33.00

02:17:43.00

Feminino de 30 até 39 

anos 01:58:33.00

02:09:18.00

02:10:24.00

02:19:00.00

02:20:03.00

02:48:26.00

Feminino de 16 até 29 

anos 01:55:58.00

02:02:56.00

02:16:42.00
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3 41 NÉLIO VENDRAMIN 39 INSANOS TRAIL RUN

4 29 JOAO MOACIR VIEIRA FILHO  35 RUNNERS BLU

1 42 JACKS MORGADO SOBRINHO 56 ASSESSORIA RICARDO 

SARDÁ

1 30 MARCIO ALBERTO MAYEJI  61 REGIS HOTEL - REGISTRO 

SP

2 27 HELIO CARDOSO CARDOSO  70 CERBRANORTE / 

CORREDORES BN

Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

1 2 JEANE CAROLINE BOEIRA  23 RUNNERS BLU

2 37 TÂMARA DA SILVA ROCHA 28 EKIPAE

3 1 ALINE ELBERT  29 ALTITUDE ACADEMIA 

CAROL/URUBICI-SC

1 3 LUCILENE DE SOUZA  35 ACADEMIA CAROL / A 

TABERNA BISTRÔ

2 38 JENNIFER GIOVANA COELHO 31 NACORRIDASC

3 39 LEDA MAZZI REMPEL 36 NACORRIDASC

4 12 KÉTLIN SARTOR RISTAU  34 NENHUMA

5 40 TATIANE REMPEL 39 NACORRIDASC

6 43 ANGELA AGUIDA BORGES 38 ACADEMIA  ONE LIFE

7 9 FRANCIELE PRITSCH  34 NÃO TEM

8 13 LEOSSANDRA ROSA WENSING ROSA 

WENSING 

36 KAMBITUS

1 11 JUSSARA STUPP DE FREITAS   42 GPA ASSESSORIA 

ESPORTIVA

2 5 ADRIANA VIEIRA  41 KAMBITUS

1 16 MARIA APARECIDA CATARINA  52 100% ILHËU

Feminino de 40 até 49 

anos 01:10:53.00

01:23:15.00

Feminino de 50 até 59 

anos 01:30:26.00

Feminino de 30 até 39 

anos 01:06:39.00

01:09:37.00

01:11:16.00

01:11:22.00

01:11:33.00

01:12:17.00

01:23:17.00

01:23:18.00

Relatório Faixa Etária - CORRIDA 7KM - Feminino 

Tempo

Feminino de 16 até 29 

anos 01:17:23.00

01:18:10.00

01:20:01.00

Masculino de 50 até 59 

anos 01:47:21.00

Masculino de 60 até 99 

anos 01:05:34.00

01:30:08.00

Masculino de 30 até 39 

anos

01:09:15.00

01:17:17.00
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